
UCHWAŁA  NR 169 / 2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  19 lutego 2004 roku 
 
w sprawie oddania w najem lokalu użytkowego składającego się na 
nieruchomość położoną w Wągrowcu przy ul. Kościuszki 55, pozostającą w  
użytkowaniu Stacji  Kontroli  i Obsługi Pojazdów Samochodowych 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust.1 i  art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000r. z 
późniejszymi zmianami), w związku z  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym ( tj. z 2001r. Dz.U. nr 142, poz, 1592 z późn. 
zm) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 

§1 

Oddać w najem lokal użytkowy (pomieszczenie biurowe) o powierzchni 18,5 m2 

znajdujący się na parterze budynku wchodzącego w skład nieruchomości 
zabudowanej położonej w Wągrowcu przy ul. Kościuszki 55 z przeznaczeniem 
na działalność ubezpieczeniową, pozostającej w użytkowaniu Stacji Kontroli i 
Obsługi Pojazdów Samochodowych w Wągrowcu na czas określony od dnia 1 
marca 2004r. do 30 kwietnia 2004r. Agentowi Ubezpieczeniowemu, Pani Zofii 
Urbaniak, zam. w  Wągrowcu przy ul. Lipowej 15 E/8.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Kierownikowi 
Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2004r. 

 

      
Starosta Wągrowiecki 

 
........................................................................

/ Józef Sulikowski / 
 

 
 

 



 
Wicestarosta 

.................................................................. 
/Michał Piechocki/ 

 
 

Kranc Tomasz................................................. 

Synoracki Tadeusz..........................................  

 

 


